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淮 北 宇 顺 运 输 有 限 公 司 ： （ 纳 税 人 识 别 号 ：
91340600MA2T48E34H）

因我局通过其他方式无法对你公司送达文书，根据《中
华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条之规
定，现向你公司公告送达《税务行政处罚决定书》（淮北税稽
罚〔2019〕120007号，《税务行政处罚决定书》主要内容如下：

一、税务行政处罚的事实依据、法律依据及作出的处罚
决定:

你公司 2018 年 12 月 22 日开具增值税专用发票一份
（发票代码：3400174130，发票号码 114641682），经查为虚开
的增值税专用发票，发票金额为 69090.91元。

根据《中华人民共和国发票管理办法》（中华人民共和国
国务院令 587号）第二十二条第二款第（一）项及第三十七条
第一款，决定处 50000元罚款。

以上应缴款项共计 50000元。限你单位自本决定书送达
之日起 15日内到国家税务总局淮北市烈山区税务局缴纳入
库。到期不缴纳罚款，我局可依照《中华人民共和国行政处罚
法》第五十一条第（一）项规定，每日按罚款数额的百分之三
加处罚款。

你公司如对本决定不服，可以自收到本决定书之日起六
十日内依法向国家税务总局淮北市税务局申请行政复议，或
者自收到本决定书之日起六个月内依法向人民法院起诉。如
对处罚决定逾期不申请复议也不向人民法院起诉、又不履行
的，我局将采取《中华人民共和国税收征收管理法》第四十条
规定的强制执行措施，或者申请人民法院强制执行。

二、本文书自公告之日起满 30日即视为送达，正式文书
请你公司到我局领取。

三、本局地址：淮北市相山区惠黎路 79 号，联系电话：
0561-2339630

国家税务总局淮北市税务局稽查局

2019年10月28日

淮北宇顺运输有限公司：（纳税人识别号：91340600MA2T48E34H）
因我局通过其他方式无法对你公司送达文书，根据《中华人民共和

国税收征收管理法实施细则》第一百零六条之规定，现向你公司公告送
达《税务处理决定书》（淮北税稽处〔2019〕12009号）。 《税务处理决定书》
主要内容如下：

一、税务处理的事实依据、法律依据及拟作出的处理决定:
你公司 2018 年 12 月 22 日开具增值税专用发票一份 （发票代码

3400174130发票号码 114641682），经查为虚开的增值税专用发票，发票
金额 69090.91元，未申报纳税。

根据《关于纳税人虚开增值税专用发票征补税款问题的公告》（国家
税务总局公告 2012年第 33号）之规定，你公司对以上问题应补增值税
6909.09元。

根据《中华人民共和国城市维护建设税暂行条例》第二条、第三条、
第四条之规定，你公司对以上问题应补城市维护建设税 483.64元。

根据《中华人民共和国征收教育费附加的暂行规定》第三条、《安徽
省地方教育附加征收和使用管理暂行办法》第三条和《财政部 国家税务
总局关于扩大有关政府性基金免征范围的通知》（财税【2016】12号）之规
定，你公司对以上问题免征教育费附加、地方教育附加。

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第三十二条之规定，对你公
司以上应补税款按规定加收滞纳金。

限你公司自收到本决定书之日起 15日内到国家税务总局淮北市烈
山区税务局将上述税款及滞纳金缴纳入库，并按照规定进行相关账务调
整。 逾期未缴清的，将依照《中华人民共和国税收征收管理法》第四十条
规定强制执行。

你公司若同我局在纳税上有争议，必须先依照本决定的期限缴纳税
款及滞纳金或者提供相应的担保，然后可自上述款项缴清或者提供相应
担保被税务机关确认之日起六十日内依法向国家税务总局淮北市税务
局申请行政复议。

二、本文书自公告之日起满 30日即视为送达，正式文书请你公司到
我局领取。

三、本局地址：淮北市相山区惠黎路 79号，联系电话：0561-2339630
国家税务总局淮北市税务局稽查局

2019年10月28日

淮北市国有建设用地使用权挂牌成交公告
淮自然资规成【2019】10 期

2019年 10月 30日， 淮北市自然资源和规划局在市公共资源交易中心以挂牌方式出让八宗国有建
设用地使用权，现公告如下：

有异议者自登公示之日起十五日内提出书面异议，逾期将依法登记。 特此公告。
淮北市自然资源和规划局

2019年10月31日

成交价

（万元）
地块编号 坐 落 用途 面积 年限

取得

方式
竞得人

淮自然资规挂
（2019）40号

税务行政处罚决定书送达公告
淮北税稽送达公告[2019]9号

税务处理决定书送达公告
淮北税稽送达公告[2019]8号

4150

5150

2490

24400

19140

20190

17680

31860

港利投资集团
股份有限公司
港利投资集团
股份有限公司

港利投资集团
股份有限公司

港利投资集团
股份有限公司

港利投资集团
股份有限公司

港利投资集团
股份有限公司

港利投资集团
股份有限公司

港利投资集团
股份有限公司

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

50年

50年

50年

40年

70年

70年

40年

70年

70年

40年

70年

61443.24㎡
（92.16亩）
76143.54㎡
（114.22亩）
36673.3㎡
（55.01亩）
3500㎡

（5.25亩）

104938.8㎡
（157.41亩）

85038.26㎡
（127.56亩）

4000㎡
（6.00亩）

85688.75㎡
（128.53亩）

78495.74㎡
（117.74亩）

30704.54㎡
（46.06亩）

110706.39㎡
（166.06亩）

中小学用地

中小学用地

教育用地

商服用地

居住用地

居住

商服用地

居住用地

居住用地

商服用地

居住用地

淮自然资规挂
（2019）41号

淮自然资规挂
（2019）42号

淮自然资规挂
（2019）43号

淮自然资规挂
（2019）44号

淮自然资规挂
（2019）45号

淮自然资规挂
（2019）46号

淮自然资规挂
（2019）47号

望湖路南、梧桐路西

望湖路南、梧桐路西

望湖路南、梧桐路西

雷河路西、望湖路北、
采石路东、新北路南

新湖路东、望湖路北、
新北路南、采石路西

望湖路北、雷河路东、
栗园路西、新北路南

望湖路南、雷河路西、
采石路东


